
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХОЦ1МСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г.п. Хощмск г.п.Хотимск

Об изменении решения Хотимского 
районного исполнительного комитета 
от 11 июня 2018 г. № 13-9

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Хотимский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

Ввести в персональный состав постоянно действующей комиссии 
по координации работы по содействию занятости населения, 
утвержденный решением Хотимского районного исполнительного 
комитета от 11 июня 2018 г. № 13-9 «Об утверждении персонального 
состава постоянно действующей комиссии по координации работы по 
содействию занятости населения», Коваленко Виталия Михайловича, 
исполняющего обязанности председателя Беседовичского сельского 
исполнительного комитета, Семочкина Дмитрия Николаевича, 
начальника отдела внутренних дел райисполкома, исключив из него 
Ковалеву Е.М., Кондратьева С.В.

Должность Дядичкина А.С. читать как «мастер по учету газа 
Хотимского района газоснабжения производственного управления 
«Климовичигаз» республиканского унитарного предприятия 
«Могилевоблгаз».

Председатель Хотимского 
районного исполнительного 
комитета М.Н.Куксенков

Управляющий делами
Хотимского районного
исполнительного комитета Н.П.Хололова


